— 1 —

辽宁科技大学新型冠状病毒感染的肺炎
疫 情 防 控 工 作 领 导 小 组 文 件

科疫防组发〔2020〕15 号

关于调整教职工返校返岗工作安排的通知

学校直属各单位：

为认真贯彻落实省疫情防控指挥部第 9 号令、《春季开学疫

情防控措施 40 条》等文件精神，落实一手抓疫情防控，一手抓

改革发展要求，保障 2020 年春季学期学校各项工作有序开展，

现就调整教职工返校返岗工作安排通知如下：

一、教职工返校返岗工作安排

1.从 4 月 7 日起，全校科级以上领导干部、管理岗人员、校

机关人员、后勤人员返校上班，取消弹性工作制，全面恢复正常

工作秩序，不需要履行入校申请流程。

2.上述范围以外的教学科研人员、辅导员、教辅人员等继续

— 2 —

实行弹性工作制，要积极居家开展线上教学、思想政治教育、科

学研究等工作；如确需到校工作，要履行入校申请流程。

3.教职工本人和家庭成员无咳嗽、发热等相关症状，无应采

取隔离或居家观察等情况的方可返校工作。

4.人事处负责教职工的考勤工作，后勤与基建管理处等部门

做好学校公共场所消毒工作，各单位负责做好本单位工作场所消

毒工作。

5.鼓励各单位通过各种渠道，为本单位教职工募集、购买口

罩和洗消用品等防护物资。确有困难的，可向学校疫情防控工作

领导小组办公室后勤保障工作组申请。

二、教职工返校返岗工作要求

1.各单位要继续做好教职工健康状况和旅居史、接触史的审

核工作，符合要求的教职工方可入校。

2.教职工从东门进入校园，实行错时上班，入校时须佩戴口

罩、出示一卡通、现场测温。校机关及后勤人员 8:10 之前到校，

其他单位人员 8:30 之前到校。

3.提倡教职工步行、自驾车或骑单车来校；乘坐公共交通工

具时要做好自我防护。保持工作场所卫生清洁、每日消毒、通风。

4.学校食堂暂不提供早餐，午餐实行预约订餐制度，需自行

到食堂指定区域取餐，禁止返校教职工到食堂用餐。

5.不得召开聚集性会议或举办聚集性活动。

— 3 —

6.学校继续实行校园封闭管理，教职工凭一卡通进入校园。

因公来校人员需提前预约、登记身份、检测体温。对不配合工作，

造成较坏影响或严重后果的，坚决严肃查处。

特此通知。

辽宁科技大学疫情防控工作领导小组（代章）

2020 年 4 月 2 日

— 4 —

疫情防控工作领导小组办公室拟文 2020 年 4 月 3日印发